[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第３条第１項）
補助金等交付申請書

年　　月　　日

　香取市長　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　補助金等の交付を受けたいので、香取市補助金等交付規則第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業等
	名称
	　香取市液状化対策事業助成金

	目的及び内容
	　住宅の液状化被害の発生を抑制するため、
液状化対策工事を行う。

	効果
	　住宅の液状化被害の抑制

	経費所要総額
	円

	交付申請額
	円

	着手及び完了予定年月日
	着手（予定）　　　　年　　月　　日

完了（予定）　　　　年　　月　　日

	その他参考事項
	収支予算書は下記のとおりです。
収入
　自己資金　　　　　　　　円
　助成金　　　　　　　　　円（液状化対策事業助成金）
　　計　　　　　　　　　　円
支出
　工事費　　　　　　　　　円（液状化対策工事費）
　　計　　　　　　　　　　円

事業計画は別添「液状化対策工事を実施する住宅及び液状化対策工事の概要」のとおりです。